

Årsrapport

for

**Holdingselskabet af 11. februar 2000 ApS
c/o Mai Buch, Vesterled 20
2100 København Ø**

Cvr.nr. 25 21 76 75

for

året 2016/2017

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 30. november 2017.

Som dirigent Jan Buch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m.	6
Balance.....	7
Noter.....	8

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for Competencehouse A/S, cvr.nr. 25 21 52 65.

Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på kr. 22.737, som selskabets ledelse, efter omstændighederne, finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for perioden 1/7-2016- 30/6-2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Andre eksterne udgifter		-5.750	-8.250
Resultat før finansielle poster		-5.750	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-12.221	106.319
Finansielle omkostninger		-7.666	-7.687
Resultat før skat		-25.637	90.382
Skat af årets resultat	1	2.900	3.505
ÅRETS RESULTAT		-22.737	93.887
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-10.516	-12.432
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-12.221	106.319
Disponeret i alt		-22.737	93.887

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<u>AKTIVER</u>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2	918.568	930.789
Finansielle anlægsaktiver		918.568	930.789
Anlægsaktiver i alt		918.568	930.789
Tilgodehavende udskudt skat		2.900	0
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		27.686	9.920
Andre tilgodehavender		8.000	0
Likvide beholdninger		18.022	18.022
Omsætningsaktiver i alt		56.608	27.942
AKTIVER I ALT		<u>975.176</u>	<u>958.731</u>
<u>PASSIVER</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		412.268	424.489
Overført overskud		25.568	36.084
Egenkapital i alt	3	562.836	585.573
Gæld til moderselskabet		42.717	37.501
Skyldig selskabsskat		32.415	0
Anden gæld		5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		331.708	330.157
Kortfristet gæld i alt		412.340	373.158
Gæld i alt		412.340	373.158
PASSIVER I ALT		<u>975.176</u>	<u>958.731</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	-2.900	-3.505
	<u>-2.900</u>	<u>-3.505</u>
2 <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> Competencehouse A/S - København		
Ejerandel	100%	100%
Nominel kapital	550.000	550.000
Egenkapital	918.568	930.789
Årets resultat	-12.221	106.319
3 <u>Egenkapital</u> Virksomhedskapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Overført fra tidligere år	424.489	318.170
Henlæggelse for året	-12.221	106.319
I alt	<u>412.268</u>	<u>424.489</u>
Overført overskud		
Overført fra tidligere år	36.084	48.516
Overført af årets resultat	-10.516	-12.432
I alt	<u>25.568</u>	<u>36.084</u>
Egenkapital i alt	<u>562.836</u>	<u>585.573</u>

4 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. De samlede skyldige og tilgodehavende skatter i sambeskatningen fremgår af selskabets balance.